COMPROBANTE DE CREACION DEL FONDO GLOBAL

Entidad:

Ejercicio:

No. Fondo Global:
No. Entrada:
Monto Solicitado:
Estado:

Clase de Fondo:

Descripcion:

No. de Solicitud:
No. de Doc. de Aprobacion:
No. de Cur Contable:

2022

798

771

240,00
APROBADO

148 -9999 -0000 MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL

Tesoreria
Solicitud de Pago Fecha de Pago
Sl 08/06/2022

FAF _ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE CORRIENTES CON RECURSOS FISCALES

PAZMINO ALEXANDER .- ANTICIPO DE VIATICO AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A REALIZAR EN
GYE DEL 07-06 AL 10-06-2022 PARA LA VISITA TECNICA Y VERIFICACION DEL ESTADO DEL BIEN INMUEBLE

DEL CEAR DURAN SOLICITADO CON MEM MD-DID-2022-0367-MEM

MD-DID-2022-0367-MEN
MD-DID-2022-0367
102783724

Fecha Solicitud:
Fecha de Aprobacion:

03/06/2022
03/06/2022

Clase da Fondo Fuente

Clase de Registro Ruc

Distribuido

Pagado

Fondo Liquildado

Monto

o

FAF

1760006350001

Sl

Si

8l

240,00
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FIRMA RESPONSABLE

FIRMA AUTORIZACION
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ANEXOS:
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DIRECCION FINANCIERA \
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Ministerio del Deporte

Vi

NOMBRE: _ .
y — - R

SOLICITUD DE AUTORIZACHIN PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS  [FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-zaaa):
ANSTITUCIONALES:
05-ALPC-DID-2022 01/06/2022
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION

IAPELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR:
PAZMING CEL! ALEXANDER LAUTARO

DATOS GENERALES

PUESTO QUE OCUPA:
ANALISTA DEINFRAESTRUCTURA DEPORTIVA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:

GUAYAQUIL - DURAN - GUAYAS

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA

FECHA SALIDA | HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
{dd-mmm-aaaa) H {hh:mm) {dd-mmm-aaaa) {hh:mm) .
07-06-2022 | 08:00 10-06-2022 18:00

IArg. Alexander Pazmifio Celi

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Visita técnica verificacidn del estado del bien inmueble Centro de Entrenamiento para el Alto Rendimiento Ouran

TRANSPORTE
Ti#O DE TRANSPORTE SALIDA e iEGAp{\rﬁ o
{Aéreo, terrestre, NOMBRE DE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
. TRANSPORTE
maritime, otros} dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL QUITO - GUAYAQUIL 07-06-2022 08:00 07-06-2022 16:00
TERRESTRE INSTITUCIONAL GUAYAQUIL - QUITO 10-06-2022 10:00 10-06-2022 18:00
i DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: NO. DE CUENTA,
Banco del Pichincha Aharro 5359683500 L

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOUCITANTE

FIRMA DE LA O E|. RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

e T T

“'_MES:‘;‘ 2y ‘j;

0201638305

Nambre: Arg. Alexander Pazmino Celi
Analista de Infraestructura Deportiva

Nombre: Arq. Elsa Vivanco Cobo
Directora de Infraestructura Deportiva

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADD

INOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacian, con por
lo menes 72 horas de anticipacion 2l cumplimiento de los servicios

institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales [a
Butoridad Nominadora autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como
la autorizacion quedaran insubsistentas
¢ Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro
del término de 4 dias de cumplide el servicio institucional.
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de

Nombre: Abg. Daniela Quirez
Coordinadora de Administracion e Infraestructura Deportiva

descanso obligatorio, con extepcion de las Maxitmas Autoridades o de
cas0s excepeionales debidamente justificados por:a Maxima Autonidad
o su deiegado.
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Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DID-2022-0367-MEM

Quito, D.M., 01 de junio de 2022

PARA: Sr. Mgs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
Coordinador General Administrativo Financiero

ASUNTO: SOLICITUD DE ANTICIPO DE VIATICOS

De mi consideracion:

Por medio del presente solicito a usted Sr. Coordinador General Administrativo
Financiero, se sirva disponer a quien corresponda se me realice el anticipo de vidticos
para Ja comision a la provincia del Guayas desde el dia 07 de junio hasta el 10 de junio de
2022, para realizar visita técnica de verificacidn del estado de! bien inmueble Ceniro de
Entrenamiente para el Alto Rendimiento Durdn.

Con sentimientos de distinguida consideracion,

Atlentamente,

Docimento firmado electronicamente

Arg. Alexander Lautaro Pazmido Celi
ANALISTA DE INFRAESTRUCTURA

Anexos:
- 22_01_19_centificacion_presup_viatico03591 550016541 14895 . pdf
- autorizacién_traslado_a_la_provincia_del_guayas0594378001654 114912 pdt
- movilizacidn_provincia_del_guayas.pdf
- solicitud_de_autorizacion_para_el_cumplimiento002492700 163411823 .pdf

Copiu:
Sr, Carlos Alberto Nieto Carrillo
Oftcinista

“:;:V.

» Gobierno  Jurtos
iy del EnCuantra ] 1o logramos

" Documenic imado efecitomcaments por (Jupur

171






Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DID-2022-0365-MEM

Quito, D.M., 01 de junio de 2022

PARA: Srta. Ing. Marfa Fernanda Sanchez Balcdzar
Directora Administrativa

ASUNTO: Solicitud movilizacidn provincia del Guayas

De mi consideracién:

Por medio del presente solicito gentilmente, disponer a quien corresponda, facilitar fa
movilizacidn a la provincia del Guayas, desde el dia martes 07 al viernes 10 de junio de
2022, ¢on la finalidad de realizar una visita técnica del estado del bier inmueble Centro
de Entrenamiento para el Alto Rendimiento Durdn, para lo cual se ha designado al Arg.
Alexander Pazmifio, realice la inspeccidn de acuerdo al siguiente detalle:

SALIDA: martes 07 de junio de 2022, 08:00 am.
RETORNO: viernes 10 de junio de 2022, 09:00 am.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente.

Dacumento firmado electronicamente
Mgs. Elsa Beatriz Vivanco Cobo
DIRECTORA DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA

Anexos:
- autorizacidn traslado_a_la_provincia_del_guayas.pdf

Copia:
Srta. Abg. Daniela Alejandra Quiroz Carridn

Coordinadora de Administracion e Infraestructura Deportiva

Sr. Arg. Alexander Lautaro Pazmifio Celi
Analista de Infraestructura

Sr. Ing. Segundo Enrique Aranda Guevara
Analista de Servicios Generales
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1/6/22, 8:36 Correc: Alexander Pazmino - Outlook

Re: Solicitud de autorizacién de movilizacion terrestre a la provincia del Guayas

Daniela Quiroz <dquiroz@deporte.gob.ec>

Para: Elsa Vivanco <evivanco@deporte.gob.ec>
CC: Alexander Pazmino <apazmino@deporte.gob.ec>

Estimada Elsita,
Aprobado proceder conforme la normativa vigente.

Saludos,

Obtener Qutiook para Q5

De: Elsa Vivanco <evivanco@deporte.gob.ec>

Enviado: Wednesday, June 1, 2022 8:18:27 AM

Para: Daniela Quiroz <dquiroz@deporte.gob.ec>

Cc: Alexander Pazmino <apazmino@deporte.gob.ec>

Asunto: Solicitud de autorizacion de movilizacidn terrestre a la provincia del Guayas

Estimada
Daniela Quiroz

Con base en el Articulo 11. del Acuerdo Ministerial 0010, que sefiala: "Arg. 11- Delegar para que, a
nombre y representacion de la maxima autoridad, autoricen y aprueben la solicitud e informes de
viajes dentro y fuera del pais, asi como los gastos por concepto de vidticos y movilizacion, pasajes
aéreos y terrestres dentro del pais incluyendo fines de semana y dias feriados, a las siguientes
autoridades:."

Con la finalidad de que el Arg. Alexander Pazmifio realice |a visita técnica del estado del bien
inmueble Centro de Entrenamiento para el Alto Rendimiento Duran, solicito a usted, SU
AUTORIZACION para la movilizacidn terrestre y vidticos de los funcionarios, de acuerdo al siguiente
detalle:

SALIDA: martes 07 de junio de 2022, 08:00 am.
RETORNO: viernes 10 de junio de 2022, en horas de la mafiana.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

hitps /outlook. office. com/mail/inbox/id/ AA QKA DRIYzMxNJY OLThkM]MINGFhYi1hOTZILTVKOTUzYjUNWEZNAAQAAOYBsAWWKxPIaOf0H%2Bv. .
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1/6/22. 836 Correo: Alexander Pazmino - Outlook

Flsa Vivanco

Diractors do Infraestructuea
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Ministerio del Deporte

{INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

R iCIT AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO D
05-ALPC-DID-2022 13/06/2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA: '
PAZMINO CELI ALEXANDER LAUTARO ANALISTA DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA '
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR;
GUAYAQUIL - DURAN - GUAYAS DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA

/
4
SERVIDORES QUE iNTEGRAN £L SERVICIO INSTITUCIONAL: Alexander Pazmifio y Abilio 8ernal

INFORME DE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADOS

De conformidad a la disposicién realizada por la Coordinacién de Administracién e Infraestructura Deportiva y Direccion de
Infraestructura Deportiva, desde el 07 al 10 de junio de 2022, se realizd visita técnica para verificar el estado actual de la
infraestructura del Centro de Entrenamiento para el Alto Rendimiento Durdn

Acciones Realizadas:

Realizar la visita al CEAR Duran para verificar el estado actual de la infraestructura

Cronograma de actividades:

FECHA: martes, 07 de junio de 2022

HORAR!O ACTIVIDAD T o TIEMPO
08:00 15:00 | Traslado desde la ciudad de Quito hacia la ciudad de Guayaquil 7:00
FECHA: miércoles, 08 de junio de 2022
08:00 08:30 Traslado desde la ciudad de Guayaquil hacia la ciudad de Durédn 0:30
08:30 17:00 | Trabajos de inspé&éiéa-_e_ﬁ Cear Duran “Tga0
17:00 17:30 Traslado desde la ciudad de Durdn hacia la ciudad de Guayaquil 0:30
FECHA: jueves, 09 de junio de 2022
08:0¢ 08:30 Traslado desde la ciudad de Guayaquil hacia la ciudad de Duran 0:30
08:3C 17:00 | Trabajos de inspeccion en Cear Duran 8:30 !
17:00 | 1730 | Traslado desde ta ciudad de Duran hacia la ciudad de Guayaquil T 0:30 |
FECHA: viernes, 10 de junio de 2022 |
T 10:00 17:.00 | Traslade desde la ciudad de Guayaquil hacia la ciudad de Durdn 7:00 ] ;
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
07-06-2022 ! 10-06-2022 cumplimiento del servicio institucional, desde 1a saiida del lugar de
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
L institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

FECHA
{dd-mmm-aaaa)

HORA

{hh:mm) 08.C0 17:00

TRANSPORTE

N4V
> .
73:Gob!erno - Juntos

¥ .. del EnCuentro ' lo logramos
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Ministerio del Deporte

TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE

{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA

maritima, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre Institucional Quite-Guayaqui 07/06/2022 08:00 07/06/2022 15:00
Terrestre Institucional Guayaquil-Durdn 08/06/2022 08:00 08/06/2022 0830
Terresire Institucional Durdn-Guayaquil 08/06/2022 17:00 08/06/2022 17:30
Terrestre Institucional Guayaquil-Durdn 09/06/2022 ! 08:00 09/06/2022 08:30
Terrestre Institucional Duran-Guayaquil 09/06/2022 17:00 09/06/2022 17:30
Terrestre Institucional Guayaguil-Quito 10/06/2022 10:00 10/06/2022 17:00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar abligatoriamente los pases a bordo ¢ boletos.

OBSERVACIONES:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

[ =~y iy

A TRl e e ————r”
NOITTDre. Arg. AlTRITooT e oCeli
Analista de Infraestructura Deportiva

0201638905

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, case contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir 165 valores percibidos. Cuando el cumplimiente de servicios
institucionales sea superior al numerc de dias autorizadas, se
deberd adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad
o su delegado,

FIRMAS DE APROBACION !

'FIRMA OE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO

Olpastecncied.

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADD i

Nombre: Arg. Elsz Vivanco Cobo
Cargo: Directora de Infraestructura Deportiva

Nombre: Abg. Daniela Quiraf |
Cargo: Coordinadora de Administracion e infraestructura Deportiva
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“Contribuyente Régimen RIMPE”
COMEDOR MI SOCIO

Ienezhaiiay Simbafia Algel Polivio

Padre Solano 309 y Escobedo - Boyaca
Teléf. 042 300370 * restaurantemisocio@hotmail.com

[ e R. U. C. 0911566487001- Guayaquil - Ecuador

seaneneTiRyER

Aut. SRI 1129929114 Fecha Aut. 1 3/Mayo/2022
Calificacién Artesanal 13295‘r-—' -

l= ACTURA WUUT :\9 026 143 Documento

Calegorizade: No
Fecha: QJO OL .. 2522 G/Remisisn:

Cliente: J éu/( )7, Je > 7)/7} 1/&%’);._—, |

Direccion! 7 /_o

Ruccl:_ OZL_ 24 62 FFg o5 " Telr.
(canT DETALLE YJUNIT. | VALOR TOTA)

/D/iéi)zr Lo ot ] _;é{/’\)' - #/’2-:

. | )
FORMA DE PAGO sub-Totafe [ 2 =
FRECTIVD 7 VA om|
DINERO ELECTRONCO ' 1Bl CONFORME VA %
TARETA DECTEDIO DEBTD TOTAL 77%/ A T
e 1L %c\/
FIRMAAUTORIZADA 4
JENNY MYRIAN TOLOZANO ZUNIGA * | RENTA MERCURY * RUC: 09074329340X51

AUT.: 13724 ~ (25851 -

26250) VALIDQ'PARA 8U EMISION HASTA 13/Mulio/2022
ORIGINAL: CLIENTE/ GOPIA 1:EMISOR// COPIA 2: SIN VALOR A GREDITO TRIBUTARIO
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R Autorizacion
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ﬁ
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L
$

Tegiia emision

0970672027
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&5
- - "
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H.L.H 2 Hananes

ORIGINAL: ADGUIRIENTE / COPIA: EMISOR

Zavala Garcla Betty Yesena

Ofrece ¢l rico cangrejo criolle, cangrejo of ajiflo,
Encocado de cangrejo, Cevichs ds camardn - concha
Cangrejo mixto, Enseloda de cangrejo, Camarones reventadss
Arror_marinero, Arroz con cangrejo, Carapacha rellens
—_—_——ee——eee e

R.U.C. 0918619107001 // Aut. S.R.l.: 1129743625 ,‘:;'Eg (O 098 464 2576
FACTURAW-0-00 00091 3 (© 098 2463 0183
" CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE - EMPRENDEDOR

venta de comidas y bebidas en restaurantes incluso para flevar, @ 093 9446 81 70

Los Rios 1712 entre P.Pablo Gémez y Alcedo
Guayaquil - Ecuador.
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Direcci6n: a—*—”‘-&y@

R.UC [ OQ/O"[ 2 Ns) OIO ‘3:/ Telétono: 099‘19 5:’)3—4@

CANT DESCRIPCION V.UNIT V.TOTAL
Y &5
/
\
\)
/
/
/
{
o [ i— i WA
DESCUENTO
Son; Ddlares [LV.A. 0%
Qﬁ)(@ﬂ@_ LVA. 12% / \OF
- Fmﬁa Autorizada Recibi‘ee% V. TOTAL / LO 0@

Bahamonde Jalén Jeffrey Jaime; RUC 0925843047001,Aut. 13864. / 1 Block 100X2 # 000801 - 001000
Fecha Aut.: 02 ABRIL 2022 II Xalido para su emision hasta: 02 ABRIL 2023.
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Validez de comprobantes fisicos

R Autorizacian

0963567284001 1129148872

Tipe dacunienta Nomn:o documenta
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Direcsitn matrit - Direocion establacimiento

SRENTCCE GARAITCHS D21 ¥ 0 DE GOTURRE ¥ JTLEZ PORTHFOLE GaRAlTGL G20y 200 00T ¥ FLEY

Fecha caducidad

/ﬁ"l Forefeum e Bhuent Faiuer de comprobanres fadeos

Validez de comprobantes fisicos

2UG Aararizanian

12048547 330010 TT2OLETAAS

Tipo docunents Maers documants

Facilra 007 GC1 000028516
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fieratie nel L omgl SnEae

Ambienie z

Tipe de emision

Factura Comercial  No

Negociahle

Razdn Socal arollzne Espinesa Fotima Beatriz
Nombre Comercial

Himero RUC S1GIBIGTI001

Clgve deacessy  D9DSTO2EC111039682575061 200300100000 B3I76IVIITGFALE
Establecimients 003

Punic de emisién 007

Secuential Qooanglre

Direccids matriz Lorenzo de Garaycos 423

Fecha Ernisién 20220609 D0OEGR O

Direccion
Estabiecimiente

Contribuyente
Especial
Obligado 5
Contablitdad
Contribuyente KO
Régitmen
Microsmpresas
Agente Retencion
N3, Resolcicn
. NO
Régimen Rimpe
4 Tipo wentificacién 0%
| Comocadar.
Guia Remision
Razon Social Pazmite Teh Alexander Lautaro
Gomprador
iheach £20 1638905
Compratgor
Piaca/Matrieuta
Tobsl Sin impuestas 1€
Totat Destiento  ©
Totsl Propina o
Total Bevalucion  ©F

ol
~i
-
Py

@

A
nporte Total Ree
Monedz BOLARES

Noches e
nospodae
Fanitacian
vl DestE
pluvedio Jviaan ta]
ZO22AIGAD

P ERsia0at

Facha ' DaoEareniog
L nf2acin | saloien

Lot

14 TESERA0C A
wxIstertes o SUPErae: 4
lpara suitar & page de los

§.

PEITWS,

terrEs.
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> O YUPErEEES &
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Orellana Espinosa Fatima Beatriz

Diteceion matriz Lorenzo de Garayvcoa 423

Emision

Aumbientg

Numero de autorizacién )
0G0620220 1 1103982079041200300] 0000083769093 7977 |6
08/06/2022 20:40:08-05:

RUC 1103982979001
. FACTURA
LN 003-001-000008376

PRODUCCION

NORMAL

Clave de aceeso

AL

N

© OMigaboatlesa conabidad S| 1 AT O A AR

i 05062022011 10398297900 1 2003001 0000083 76909379771 6

L :

i : = - .
Tdentificacion: (201638905 / Fecha (19062022
Razon <ocial Pasmiio Celi Alexander Lawtare
Dircecion Quito
Cadigo Detalle Cantidad VilUnitario Sllhll\l'ﬂl l)éscucmn Vo Total
POOOGODT  Noches de hospedaje Habitacion 3 357140 107 14 0.00 07,14

indwvidual Desde 2022/06/07 Hasta

2022/06/11)

T Subtotal con IVA 107.14
INFORMACION ADICIONAL EMISOR Subtotal 0 IVA 0.00
Contribuyente Regimen RIMPE Subtotal no objeto de IVA  0.00
Imprime: Sifoct Subtotal excento de [VA 0.00
INFORMACION ADICIONAL RECEPTOR Subtotal sin impuestos 107.14
Email: flordelizidsifoct.net Total descuento 0.00
FORMA DE PAGO ICE 0.00
Sin utitizacion del sistema linanciero $ 120.00 IVA 12.86
IRBPNR 0.00
Propina 0.00
Total 120.00







' LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS
Ministerio del Deporte INSTITUCIONALES CUMPLIDAS

005-ALPC-DID-2022

APELLIDOS ¥ NOMBRES COMPLETOS NUMERO DE CEDULA

Pazmino Celi Atexander Lautaro 0201638905

DESPACHG/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE

Direccion de Infraestructura Deportiva

VALOR TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VIATICO . o " VALOR A CANCELAR
Guayaquil/Duran A 2D0 5 80.00 3 S 240.00
$
5
s
Peajes/Pasajes/Combustible/Otros ‘ 5
VALOR TOTAL $ 240.00
Valor a sustentar 70% . S 168.00
""" . Valor ustentado ik 168.00
Valor restante 30% 8 72.00
VALOR VIATICO TOTAL 240.00
VALOR A TRANSFERIR 0.00
ANTICIPO DADO 240.00

VALOR A DESCONTAR LIQUIDACION DE HABERES

0.00






